ברוקלנד הנפיקה אגרות חוב בבורסה לניירות .4

ערך בתל-אביב וגייסה משקיעים בישראל, אך במהלך שנת 2017 מצבה החל להתדרדר,

המסחר בה הוקפא ומחזיקי אגרות החוב נקטו נגדה בהליכי חדלות פירעון (פר"ק (מחוזי

ת"א) 10906-12-18). ביום 20.2.2019 ניתן בעניינה צו הקפאת הליכים בהתאם להוראות

סעיף 350ב לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות), מר רון הדסי מונה כבעל

תפקיד (להלן: בעל תפקיד), ומאוחר יותר מונה עו"ד גיא גיסין כנאמן התביעות מטעם

נושיה (להלן: נאמן התביעות).

במקביל להתפתחויות אלה, הפרויקט נתקע ולא קודם. על רקע זה, המערערים, .5

שמהווים כאמור קבוצת מיעוט מבין המשקיעים, הגישו בחודש יולי 2019 תביעה לבית

"להתנער" מהסדר הנושים בציינם כי הם כלל לא היו צד להליכי חדלות הפירעון ולא

הייתה יכולה להיות להם מעורבות בו, אינה יכולה להישמע. ראשית, כפי שגם הבהירה

אפריל ברוקלין, אין בעובדה שהמערערים אינם צד להסדר כדי לחסום את דרכם להגיש

התנגדות להסדר הנושים, לפי הוראת תקנה 11 לתקנות החברות (בקשה לפשרה או

להסדר), התשס"ב-2002 הקובעת כי "אדם הרוצה להתנגד לבקשה לפשרה או להסדר,

יגיש לבית המשפט כתב התנגדות ויפרט בו את נימוקי ההתנגדות..." (ההדגשה אינה

במקור; יצוין כי עיקרון זה בא לידי ביטוי גם בתקנה 59ב לתקנות חדלות פירעון ושיקום

כלכלי, התשע"ט-2019). שנית, טענה זו אינה יכולה להישמע ולוּ מן הטעם כי המערערים

אכן הגישו התנגדותם להסדר.

34. כך, המערערים הביעו בתחילה התנגדות להסדר הנושים, בטענה כי אישורו

עלול לגרום לכך שנושיה של אפריל ברוקלין יפגעו כתוצאה מהעברות כספים שאפריל

ברוקלין צפויה לקבל, אל חברת האם. אלא שמספר ימים לאחר מכן, ביום 26.7.2020

הוצגה כל ראיה המבססת את טענת המערערים כי הובטח להם שעילות תביעתם שמורות.

משמעות הדברים היא כי המערערים, ברצונם ומתוך מודעות מלאה, הסכימו בגדרי הליך

חדלות הפירעון לקבל על עצמם את השלכותיו של הסדר הנושים (וראו לעניין ייחוד

תביעות וזכויות בהליך חדלות פירעון בבית המשפט של חדלות פירעון: סעיף 178

לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 החל בהליכי הבראה ושיקום חברות

מכוח סעיף 350טז לחוק החברות; סעיף 279 לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי,

התשע"ח-2018; רע"א 8038/20 ב.ר.ן יזמות והשקעות בע"מ נ' חיים ומשה מנגד בע"מ

(בפירוק), פסקאות 28-25 (26.1.2021) (להלן: עניין ב.ר.ן); ע"א 3069/17 משרד החינוך

נ' עמותת גני חב"ד צפת (בפירוק), פסקאות 21-19 (29.10.2017)).

בניסיון להיחלץ מציפורני הסדר הנושים מעלים המערערים כאמור טענות .35